
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITANHAÉM 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2016 

 

60 LOTES 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 2368 ao 3514. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP 

Com direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 2820 ao 3494. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 2410 ao 3641 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP 

Com direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 3550 ao 3637. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP 

Veículos para Reciclagem 

Pátio CW Solar: 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP 

LOTES:  2201  3539  3573  3606  



 2 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

2201  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; HONDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

2368  -  PLACA: BSL4768(S/PL); ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JD170VVR000987; 

MOTOR: JD17EV000987; HONDA XLR 125; 97/97; CARLOS JONES BATISTA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 668222220; DATA DE APREENSAO: 20/01/2015. 

2410  -  PLACA: DFF4976; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05X91T228391; 

MOTOR: RASPADO S /NUM ID; VW GOL 16V PLUS; 01/01; GILCEMARA DOS SANTOS 

TEIXEIRA; VALTENI BARROS SOUZA; RENAVAM: 769538614; DATA DE APREENSAO: 

27/06/2015. 

2623  -  PLACA: DEG9282; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30102R031349; 

MOTOR: JC30E12031349; HONDA CG125 TITAN KS; 01/02; RAUL DOS SANTOS 

CONDE; RENAVAM: 772825092; DATA DE APREENSAO: 14/11/2015. 

2636  -  PLACA: CMT6598; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA0700XR032529; 

MOTOR: HA07EX032529; HONDA C100 BIZ; 99/99; DAVID HENRIQUE MARQUES 

SANTOS; RENAVAM: 713827270; DATA DE APREENSAO: 17/08/2015. 

2718  -  PLACA: DLD5829; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE042040019227; 

MOTOR: E337E045285; YAMAHA YBR 125ED; 03/04; DANILO DOS SANTOS 

ANDRADE; RENAVAM: 820272108; DATA DE APREENSAO: 10/12/2015. 

2773  -  PLACA: LOZ4183(S/PL); SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

94J2XMJB77M010436; MOTOR: ZS147FMF26900037; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; 

MAHMOUD RAJAB; RENAVAM: 915964171; DATA DE APREENSAO: 01/01/2016. 

2776  -  PLACA: DWV5012; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE092070126014; 

MOTOR: E382E121116; YAMAHA YBR 125K; 07/07; JORGE SANTANA; RENAVAM: 

930411102; DATA DE APREENSAO: 09/11/2015. 

2789  -  PLACA: DLI9228; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE044040048779; 

MOTOR: E338E048306; YAMAHA YBR 125K; 03/04; JOSE DA SILVA; RENAVAM: 

820941689; DATA DE APREENSAO: 16/09/2015. 

2820  -  PLACA: DYR7300; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KD03208R033902; 

MOTOR: KD03E28033902; HONDA NXR150 BROS KS; 08/08; FLAVIO BORGES DA 

SILVA; RENAVAM: 123357098; DATA DE APREENSAO: 05/10/2015. 

2821  -  PLACA: DKL4661; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE043040025806; 

MOTOR: E337E046146; YAMAHA YBR 125E; 03/04; JULIANA LOURENCO DA SILVA; 

RENAVAM: 816556237; DATA DE APREENSAO: 31/08/2015. 

2838  -  PLACA: DEG9555; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE013020033616; 

MOTOR: E314E032612; YAMAHA YBR 125K; 02/02; JOAO LUCAS SANTOS DA 

SILVA; RENAVAM: 790600587; DATA DE APREENSAO: 08/10/2015. 

2922  -  PLACA: BTN5552; ITANHAEM/SP; CHASSI: WVWEE83A0SE135270; 

MOTOR: AAA145627; IMP VW PASSAT VR6; 95/95; NADIR CONCEICAO ZANARDI DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 633489247; DATA DE APREENSAO: 25/07/2015. 

3075  -  PLACA: EWC8327; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4120DR545910; 

MOTOR: JC41E2D545910; HONDA FAN 125 FAN ES; 13/13; NATALIA CRISTINA 

FIGUEIREDO; BANCO HONDA S/A; RENAVAM: 589268457; DATA DE APREENSAO: 

01/02/2016. 

3081  -  PLACA: EWF3620; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC4120CR511004; MOTOR: 

JC41E2C511004; HONDA CG 125 FAN ES; 11/12; EMERSON DOS SANTOS; 

RENAVAM: 377165140; DATA DE APREENSAO: 22/01/2016. 

3090  -  PLACA: DVU4281; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 94J2XCCK67M013648; 

MOTOR: JCK6034983; SUNDOWN MAX 125 SED; 06/07; MAURICIO CAMARGO LOPES 

DA SILVA; RENAVAM: 909209065; DATA DE APREENSAO: 27/06/2016. 

3168  -  PLACA: DYR9108; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M077400; 

MOTOR: F466BR178481; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; SILVIO PEREIRA DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 923805168; DATA DE APREENSAO: 22/01/2016. 

3176  -  PLACA: DOX4879; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2MC35006R015299; MOTOR: 

MC35E6015299; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/06; ELAINE CANDIDO BATISTA 

NOGUEIRA; CIFRA S/A CFI; JOAO ROBERTO ALMEIDA; RENAVAM: 877753636; 

DATA DE APREENSAO: 04/04/2016. 

3185  -  PLACA: DNF4506; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE044050077491; 

MOTOR: E338E075464; YAMAHA YBR 125K; 04/05; ALEX JESUS DOS SANTOS; 

RENAVAM: 845808834; DATA DE APREENSAO: 30/03/2016. 



 3 

3194  -  PLACA: EHW3439; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE1500B0028493; 

MOTOR: E3G7E028485; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 11/11; ELAINE CRISTINA DA 

SILVA; RENAVAM: 334983436; DATA DE APREENSAO: 19/04/2016. 

3200  -  PLACA: HRT1918; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA070XWR007178; 

MOTOR: HA07EX007178; HONDA C100 BIZ; 98/99; RUDNEY SALES DE SOUZA; 

RENAVAM: 712455833; DATA DE APREENSAO: 21/02/2016. 

3206  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL1707; MOTOR: F466BR232834; 

SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

3248  -  PLACA: CRU5209; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT122572; MOTOR: 

UTB001602; VW GOL CL; 88/89; MOACIR PEDROSO DA SILVA; RENAVAM: 

418107424; DATA DE APREENSAO: 30/05/2016. 

3269  -  PLACA: CTD5428; SANTOS/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB184822; MOTOR: 

CHT S/PLAQUETA; FORD ESCORT GL; 91/91; JOSE JURANDIR DE ANDRADE; 

RENAVAM: 411968360; DATA DE APREENSAO: 24/01/2016. 

3339  -  PLACA: BND4990; PEDREIRA/SP; CHASSI: 9BGKT08KPPC356959; 

MOTOR: B18LZ31109461; GM KADETT SL EFI; 93/93; RAIMUNDO NONATO 

FERREIRA; RENAVAM: 611301113; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016. 

3409  -  PLACA: BXS3441; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT001841; 

MOTOR: CHT S/PLAQUETA; VW GOL GL; 89/89; LUZINEIDE DOS SANTOS ARAUJO; 

RENAVAM: 437108260; DATA DE APREENSAO: 29/05/2016. 

3420  -  PLACA: DLI1682; SAO  PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC08105R837269; 

MOTOR: KC08E15837269; HONDA CG150 TITAN KS; 05/05; JOAO VITOR PINHEIRO 

DA SILVA; RENAVAM: 848809386; DATA DE APREENSAO: 09/09/2016. 

3423  -  PLACA: DWW4167; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC30708R523941; MOTOR: 

JC30E78523941; HONDA CG125 FAN; 08/08; SEBASTIAO PEREIRA DA ROCHA 

NETO; RENAVAM: 957121792; DATA DE APREENSAO: 06/09/2016. 

3438  -  PLACA: DWV5788; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08508R062191; 

MOTOR: KC08E58062191; HONDA CG150 TITAN ES; 08/08; ELIZABETE PEREIRA 

DE CASTRO; RENAVAM: 961649682; DATA DE APREENSAO: 10/07/2016. 

3451  -  PLACA: EHW3695; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1660BR532381; 

MOTOR: KC16E6B532381; HONDA CG150 TITAN EX; 11/11; RICARDO SAMPAIO 

VAZ; BANCO HONDA S/A; RENAVAM: 390691569; DATA DE APREENSAO: 

09/07/2016. 

3453  -  PLACA: NQS0152; IGUATU/CE; CHASSI: 9CDNF41LJ8M235465; MOTOR: 

F466BR292711; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; FRANCISCO CARLOS SARAIVA 

MOTA; RENAVAM: 128634995; DATA DE APREENSAO: 10/07/2016. 

3458  -  PLACA: DLD5947; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC30104R811276; 

MOTOR: KC08E17190996; HONDA CG125 TITAN KS; 04/04; THIAGO FERREIRA DE 

FARIAS; CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 821025384; DATA DE APREENSAO: 

22/09/2016. 

3461  -  PLACA: MDT5804; ITANHAEM/SP; CHASSI: 94J2XCCL87M015175; 

MOTOR: JCK6035941; SUNDOWN MAX 125 SED; 06/07; DOUGLAS FREITAS 

JACINTO; RENAVAM: 925886858; DATA DE APREENSAO: 22/09/2016. 

3471  -  PLACA: DXM1987; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C6KE092080191031; 

MOTOR: E382E189567; YAMAHA YBR 125K; 08/08; ELIAS DIAS DA SILVA; 

RENAVAM: 957123990; DATA DE APREENSAO: 28/07/2016. 

3477  -  PLACA: ECE4122; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130371; 

MOTOR: F466BR231498; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; EDSON NILSON SANTOS 

DE JESUS; RENAVAM: 958950920; DATA DE APREENSAO: 17/08/2016. 

3482  -  PLACA: DNP3710; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2MC35005R023875; 

MOTOR: MC35E5023875; HONDA TCBX250 WISTER; 05/05; CINTIA FRANCISCA 

SOARES DA SILVA; RENAVAM: 851929729; DATA DE APREENSAO: 09/08/2016. 

3484  -  PLACA: DVU5034; SANTOS ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R103793; 

MOTOR: JC30E22136860; HONDA CG125 FAN; 07/07; PAULO HENRIQUE DE SOUZA 

RIBEIRO; RENAVAM: 913354260; DATA DE APREENSAO: 06/08/2016. 

3487  -  PLACA: DLD6340; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08104R806369; 

MOTOR: KC08E14806369; HONDA CG150 TITAN KS; 04/04; DIEGO DA PAIXAO 

SANTANA; RENAVAM: 826767508; DATA DE APREENSAO: 12/08/2016. 

3488  -  PLACA: DRV1164; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M017027; 

MOTOR: F466BR211826; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/06; CARMINE AVARESE 

FILHO; RENAVAM: 869826212; DATA DE APREENSAO: 10/08/2016. 



 4 

3491  -  PLACA: DWV5007; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08108R005326; 

MOTOR: KC08E18005326; HONDA CG150 TITAN KS; 07/08; CARLA POLI SILVA; 

RENAVAM: 929979222; DATA DE APREENSAO: 03/08/2016. 

3494  -  PLACA: EWC7597; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR421452; 

MOTOR: JC41E1C421452; HONDA CG125 FAN KS; 11/12; ROGERIO NOVAES PORTO; 

RENAVAM: 477834434; DATA DE APREENSAO: 19/08/2016. 

3502  -  PLACA: DLK3271; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C6KE038050021523; MOTOR: 

E333E021152; YAMAHA XTZ 125K; 04/05; WELLINGTON NOBRE BISPO ZOLEZE; 

RENAVAM: 847419509; DATA DE APREENSAO: 14/09/2016. 

3514  -  PLACA: DPT0882; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE092060017254; 

MOTOR: E382E017120; YAMAHA YBR 125K; 05/06; EVANDRO LUIS PELATI; 

RENAVAM: 883032589; DATA DE APREENSAO: 20/10/2016. 

3539  -  PLACA: CSX3380; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BFNSPPA1B921901; MOTOR: 

CCKA1921901; FORD COURIER 1.6 L; 01/01; ALBERTO BARBOSA DA SILVA 

REPRESENTAÇAO ME; RENAVAM: 762595035; DATA DE APREENSAO: 22/10/2016. 

3550  -  PLACA: FCS2725; SAO PAULO/SP; CHASSI: KMHNU81CP8U038954; 

MOTOR: S/ ACESSO; I HYUNDAI VERACRUZ 3.8 V6; 07/08; RAD COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA ME; RENAVAM: 945371179; DATA DE APREENSAO: 12/09/2016. 

3553  -  PLACA: CXN6604; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ373WT159338; 

MOTOR: S/ ACESSO; VW GOL 16V; 98/99; NEUZA DANTAS TEIXEIRA; RENAVAM: 

712684310; DATA DE APREENSAO: 26/07/2016. 

3558  -  PLACA: LAO0082; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP001550; 

MOTOR: UE342976; VW GOL 1000; 95/95; LUIS HENRIQUE SANTOS DO 

NASCIMENTO; RENAVAM: 630754756; DATA DE APREENSAO: 01/08/2016. 

3559  -  PLACA: DXQ3595; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BGRZ08908G134928; 

MOTOR: Q30020312; GM CELTA 2P LIFE; 07/08; VAGNER RODRIGUES; BANCO 

BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 927665166; DATA DE APREENSAO: 25/07/2016. 

3564  -  PLACA: JTP2307; SAO  PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ327TP035033; 

MOTOR: UDC080658; VW SANTANA 2000 MI; 96/96; BARDUCHI AUTOMOVEIS E 

UTILITARIOS LTDA; RENAVAM: 656985453; DATA DE APREENSAO: 17/07/2016. 

3565  -  PLACA: BIP4604; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGTC11JKJC122652; 

MOTOR: JL06FA5441; GM CHEVETTE SL 1.6; 88/89; ARMINDO DE JESUS 

MARQUES; RENAVAM: 435432141; DATA DE APREENSAO: 08/04/2016. 

3573  -  PLACA: DBW2180; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD15828814198270; 

MOTOR: 146A70116147234; FIAT UNO MILLE SMART; 00/01; SR. PROPRIETARIO; 

BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 752045571; DATA DE APREENSAO: 23/07/2016. 

3574  -  PLACA: FLA0102; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGJG19BVVB560263; 

MOTOR: NN0015522; GM VECTRA GL; 97/97; LINDALVA ELIZABETE DA SILVA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 670904635; DATA DE APREENSAO: 08/09/2016. 

3576  -  PLACA: CME6751; SAO PAULO/SP; CHASSI: JSAEGC31SV5140354; 

MOTOR: G16B244975; IMP SUZUKI BALENO GLX; 97/98; VALDECIR APARECIDO DA 

SILVA; RENAVAM: 695914251; DATA DE APREENSAO: 01/08/2016. 

3579  -  PLACA: BMH6953; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGKT08KPPC324221; 

MOTOR: B18YZ31032052; GM KADETT SL EFI; 93/93; PAULO ROGERIO DA SILVA; 

RENAVAM: 607911131; DATA DE APREENSAO: 22/10/2016. 

3581  -  PLACA: LSO0179; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGXF75004C156056; 

MOTOR: 6U0002031; GM MERIVA; 03/04; FLAVIO LYRIO SANTINELLI FILHO; 

RENAVAM: 818568658; DATA DE APREENSAO: 12/07/2016. 

3589  -  PLACA: DDA9785; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05X21P070369; 

MOTOR: S/ ACESSO; VW GOL 16V PLUS; 01/01; ANTONIO CARLOS DE SOUZA; 

RENAVAM: 753353873; DATA DE APREENSAO: //. 

3596  -  PLACA: BNG8772; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT166444; 

MOTOR: 1596518; VW GOL CL; 93/94; FRANCISCO OLIVEIRA NUNES; NORIEL DE 

SOUSA RANGEL; RENAVAM: 614454379; DATA DE APREENSAO: 26/08/2016. 

3605  -  PLACA: DII8638; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9362C7LZ92W031995; 

MOTOR: 10TR01Q0036259; PEUGEOT 206 SELECTION; 02/02; RAFAEL DOS SANTOS 

NEVES; RENAVAM: 786259744; DATA DE APREENSAO: 14/10/2016. 

3606  -  PLACA: DKX2387; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BD25504548738493; 

MOTOR: 178E80116012990; FIAT FIORINO IE; 04/04; ANTONIO CELESTINO DOS 

SANTOS FILHO; RENAVAM: 827196288; DATA DE APREENSAO: 30/09/2016. 



 5 

3636  -  PLACA: CVR7495; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05Y51P004570; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL 1.0; 00/01; EMERSON SOUSA ROCHA; 

RENAVAM: 741054841; DATA DE APREENSAO: 15/08/2016. 

3637  -  PLACA: CVX5657; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BWZZZ373WT128905; MOTOR: 

S/ ACESSO; VW GOL 16V; 98/99; SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA; RENAVAM: 

703246151; DATA DE APREENSAO: 25/08/2016. 

3641  -  PLACA: EDT0748; MAUA/SP; CHASSI: 8A1FC1U158L008807; MOTOR: 

K4MM850Q001842; I RENAULT KGOO EXPRESS16; 08/08; VALTER CARDOSO 

MEDEIROS; RENAVAM: 980642248; DATA DE APREENSAO: 12/08/2016. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO.  

 

 

 

Itanhaém, 03 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


